

Versaler!
106967
Fridtjof Nansen til Vidkun Quisling

5th October, 1941

Kjære Kaptein Quisling,

1/b

Jeg har mottatt Deres telegram av 3 ds. og er enig i at de vil være heldig om de forberedende forhandlinger med den armenske regjering kunde begynne i Moskva med den befulmektigede representant, og jeg vilde også være meget taknemlig om De i begynnelsen november kunde gjøre en reise til Erivan for å opnå en endelig enskomst og orden. Forhåpentlig har De fått mitt brev av 2.ds vil forklare Dem stillingen. Jeg kunde tenke mig at de foreløbige forhandlinger med den armenske representant i Moskva kunde skje omtrent lignende grunnlag som de forhandlinger De tidligere før med Lukashin og Gabrielan. Det gjeller særlig å komme til klarhet over på hvilke betingelser flyktingene kan bli anbragt i Armen hvordan det forholder sig med lann der, om de muligens straks kan få ansettelse ved det pågående irrigasjonsarbeide, eller hvordan det forholder sig med dette. Spørsmålet vil da også være i hvad lånet til de anbragte flyktinger kan gis. Kan regjeringen påta lånet og tilbakebetalingen, eller kan det ordnes med lannbyene blir bygget, eller på hvad måte vil det best kunne ordnes? Det beste var selvfølgelig om regjeringen kunde påta sig å tilbakebetale det.

1/b

Det blev i Genf meddelt at regjeringen skulde ha begynt med irrigasjon av Kirr-områdene, eller ialfall ha alt klart til å begynne. Det skulde være interessant å vite hvordan det forholder sig med dette og med nylig irrigert lann. Armenerne i Amerika meddelte at De hadde overenskomst med den armenske regjering om bygning av en lannby i nærheten av Sarderabad på lann som blev irrigert ved en Lille Sarderabad Kanal. Byen skal opkalles efter Bogos Nubar Pasja. Denne lannby og pengene til bygning av den, vil gå in i det arbeidet som nu skal foretas under min ledelse.

Jeg vet i øieblikket ikke mer av betydning å meddele. Det vil være en glede mig å høre fra Dem. Den 11 og 12 oktober vil jeg være i Berlin, Hotel Adlon.

— Mange hilsener.

Fridtjof Nansen.